
Představujeme Vám 

Food & Beverage project 
by:

CITROEN HY S
NADSTAVBOU



Ceník pronájmu a
služeb
co pro Vás umíme zarídit

Nadstavba vs
Originál
Hlavním důvodem, proč jsme se
rozhodli pro návrh s nadstavbou
byla praktičnost. Skladovací prostor,
pohodlnost v rámci práce a vnitřní
výška kolem dvou metrů. S
foodtrucky a trucky obecně máme
bohaté zkušenosti, proto jsme je
využili i v tomto projektu, tak aby
foodtruck splňoval přesně to, co
jsme od něho očekávali.

Retro a
Funkcionalizmus
Originální přední kabina s doplňky
nedovolí žádnému zvědavému
kolemjdoucímu jen tak projít.
Foodtruck musí mít svoji duši a
srdce, ale na druhé straně musí
samozřejmě také vydělávat a být
vyřešen prakticky.
A to se nám v tomto projektu
krásně potkalo. 

Na co je tento Citroen
určen

Jsme otevření i dlouhodobé spolupráci
se značkou, která nám může přirůst k
srdci. Nabízíme i variantu konzultační
pomoci s uchopením konceptu a
předání našich foodtruckových
zkušeností dál, tak aby byla
spokojenost na obou stranách. 
To je naším hlavním cílem.

Máte nápad?
Máte vhodné místo na Foodtruck, ale
chybí Vám nápad? Pokud potřebujete
pomoct dotáhnout ideu do finále,
neváhejte nás kontaktovat a my Vám
s tím rádi pomůžeme.

Auto je plně vybaveno nerezem s
profesionálním chlazením a výčepním
zařízením se 6 kohouty. Je určeno na
stání na jednom místě, ideálně blízko
pivovaru nebo mikro pivovaru, kde se
pivo může čepovat rovnou u zdroje.
V aute se však nachází i velká lednice
na prodej kusového zboží. Vše je
jenom na vaší představě a konceptu.
Jsme otevřeni i jiným variantám a
nápadům – vše je na domluvě.

Dlohodobá spolupráce



Cena služby:
 

Dlouhodobá spolupráce – rok a více dle domluvy
25000 Kč Měsíčně + doprava + Sanitace

 
 

Spolupráce do jednoho roka – příklad 9 Měsíců dle
domluvy

od 35000 Kč + doprava + Sanitace
 
 

Spolupráce do šesti měsíců – příklad 4 měsíce
od 45000 Kč + doprava + Sanitace

 
 

Spolupráce měsíční 
od 60000 Kč + doprava + Sanitace

 
 

Spolupráce denní s Našim personálem
od 25000 Kč + doprava + Sanitace

+ Nákup piva na protiúčet 
(minimální počet dní pro jednoho klienta je 20 dní za rok)

 

Celková cena
pronájmu

je určena podle doby pronájmu
citroenu pro jednoho klienta

 



Citroen HY z roku 1972 původně
sloužil ve Francii jako Fromagerie,

následně si ho zamiloval český
dobrodruh, který s ním po vlastní

ose přicestoval do České
republiky. 

 

Citroen 
HY

ˇ



Váš nápad?

ˇ
V roce 2016 jsme tento citroen

objevili opuštěný u autoservisu a
rozhodli jsme se mu vrátit
ztracený lesk. Následovaly

dlouhé tři roky oprav a stovky
hodin strávených prací na novém

podvozku, stavby nové
nadstavby dle původních

rozměrů, oprav a lakování. 
 



+420 702 001 268
richardvandlik@gmail.com


